

**Liste der Zutaten die
Allergien oder
Unverträglichkeit
auslösen können**

Nummer	Gericht	Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch, Laktose	Schalenfrüchte z. B. Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Schwefeldioxid, Sulfite	Lupinen	Weichtiere
141	CurryPedKrob	X		X											
142	PrioPedKrob	X		X											
150	SommMenue	X	X	X		X				X					

X= Zutat im Gericht
verarbeitet/enthalten